
13/04/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm.  71

7724

  

     DEPARTAMENTO DE SANIDAD, BIENESTAR SOCIAL Y FAMILIA

   RESOLUCIÓN de 22 de marzo de 2012, de la Junta Arbitral de Consumo de Aragón, por 
la que se dispone la publicación del otorgamiento del distintivo ofi cial del Sistema Ar-
bitral de Consumo a empresas adheridas.

   De conformidad con el artículo 28 del Real Decreto 231/ 2008, de 15 de febrero, por el que 
se regula el Sistema Arbitral de Consumo, y como consecuencia de haber presentado la oferta 
pública de adhesión al mismo, a través de la Junta Arbitral de Consumo de Aragón, resuelvo: 

 1º. Aceptar la adhesión de las empresas, profesionales y establecimientos que se relacio-
nan en el anexo. 

 2º. Su inclusión en el censo de empresas adheridas de la Junta Arbitral de Consumo de 
Aragón y la comunicación de esta inscripción al registro público de empresas adheridas ges-
tionado por el Instituto Nacional del Consumo. 

 3º. Otorgarles el distintivo que fi gura en el anexo I del referido Real Decreto 231/ 2008, a 
efectos de exhibirlo en sus establecimientos y que podrán utilizar en sus comunicaciones 
comerciales. 

 Lo que se hace público para general conocimiento. 
 
Zaragoza, 22 de marzo de 2012.— El Presidente de la Junta Arbitral de Consumo de Ara-

gón, Pablo Martínez Royo. 
 

 
x ANEXO

NUMERO DE

DISTINTIVO

EMPRESAS, ESTABLECIMIENTOS o PROFESIONALES

(Nombre comercial, razón social, localidad)

3.594 Centro de Educación Infantil Planeta Imaginario. Deditos, S.C. Zaragoza.

3.595 Neumáticos J.M. Martínez, S.A. c/ BIel, s.n., naves 4-5. Zaragoza.

3.596 Neumáticos J.M. Martínez, S.A. Autovía de Logroño, Km. 13,6, nave 61. Utebo (Zaragoza).

3.597 Neumáticos J.M. Martínez, S.A. Ctra. Logroño, Km. 26,8. Figueruelas (Zaragoza).

3.598 Neumáticos J.M. Martínez, S.A. Pol. Villanueva de Gállego, sector 4, C/ Albert Einstein, 11.

Villanueva de Gállego (Zaragoza).

3.599 Neumáticos J.M. Martínez, S.A. c/ Domingo Ram, 1-3. Zaragoza.

3.600 Neumáticos J.M. Martínez, S.A. c/ Cánovas, 26-28. Zaragoza.

3.601 Neumáticos J.M. Martínez, S.A. c/ Arias, 20-22. Zaragoza.

3.602 Cerrajería Isacar, Carlos Lozano Forcén. c/ Santa Gema, 45, bloque 5, pta. 20. Zaragoza.

3.603 Talleres Coruña 37, S.L. c/ La Vía, 19-21. Zaragoza.

3.604 Electrodomésticos Ernesto Urbani López. Pol. Ind. “El Montecillo”. Magallón (Zaragoza).

3.605 Jacinto Júlvez Sanz, Panadería Conchita. Pza. San Marcos, 4. Calatayud (Zaragoza).

3.606 Kentrikés Central de Servicios, Kentrikés, S.L. c/ Molino de las Armas, 49 local. Zaragoza.

  


